Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Kúpna cena za nehnuteľnosti špecifikované v článku III. tejto zmluvy bola medzi zmluvných 
stranami dohodnutá a schválená Obecným zastupiteľstvom obce Mošovce (Uznesenie č. 
E/1/9/VIII/2024 zo dňa 18.09.2024) na sumu celkovo vo výške 3224,00 €  (slovom: 
tritisícdvestodvadsaťštyri eur) za výmeru 124 m2, t. j. 26 €/m2.  

2. Kupujúci sa zaväzuje uhradiť kúpnu cenu predávajúcemu cenu podľa čl. V. bod 1 tejto zmluvy 
na bankový účet predávajúceho vedený v Slovenskej sporiteľni a. s., číslo účtu v tvare IBAN: 
SK28 0900 0000 0051 8695 9457, a to v lehote 15 /pätnásť/ dní odo dňa podpisu tejto zmluvy.